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ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS OPERACIONALES
VENTA DE SERVICIOS

4305 Servicios Educativos

4428 Otras Transferencias

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

COSTO DE VENTA DE SERVICIOS
6305 Servicios Educativos
TOTAL COSTO DE VENTAS Y OPERACION

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION

5101 Sueldos y Saiarios

5102 Contribuciones Imputadas

5103 Contribuciones Efectivas

5104 Aportes sobre la némina

5111 Gastos Generales

5120 Impuestos, contribuciones y tasas
PROVISIONES DEVOLUCIONES Y AMORTIZACIONES
5345 Amortizacion de Intangibles
TOTAL GASTOS OPERACIONALES

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES
OTROS INGRESOS

4805 Ingresos Financieros
4808 Otros Ingresos Ordinarios
TOTAL OTROS INGRESOS

OTROS GASTOS

5801 Intereses

5802 Comisiones y otros gastos bancarios
5808 Otros gastos ordinarios

TOTAL OTROS GASTOS

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL
EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

PARTIDAS EXTRAORDINARIAS
INGRESOS EXTRAORDINARIOS

4810 Ingresos Extraordinarios

4815 Ajuste de Ejercicios Anteriores
TOTAL INGREOS EXTRAORDINARIOS
GASTOS EXTRAORDINARIOS

5815 Ajuste de Ejercicios Anteriores
TOTAL GASTOS EXTRAORDINARIOS

EXCEDENTE (DEFICIT) DE PARTIDAS EXTRAORDINARIAS

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

NN

16.938.842.968,24
12.053.356.656,00
28.992.199.624,24

25.155.587.739,46
25.155.587.739,46

3.619.270.799,00
19.809.324,00
732.029.332,08
157.119.596,00
1.870.460.052,84
114.563.451,15

29,956.139,00
6.543.208.694,07

(2.706.596.809,29)

583.775.768,80
218.454.928,00
802.230.696,80

117.733,00
47.948.853,98
9.039.668,63
57.106.255,61
745.124.441,19

{1.961.472.368,10)

270.773.970,64
410.261.134,00
681.035.104,64

3.568.850,00
3.568.850,00

677.466.254,64

(1.284.006.113,46)
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